1

CONVOCAÇÃO PARA REUNIÃO DA COMISSÃO ELEITORAL

A Presidente da Comissão Eleitoral, Ana Carolina Ali Garcia, no uso das atribuições

estatutárias e do Regulamento Eleitoral que disciplinam o Processo de Eleição do

Presidente e do Vice-Presidente do Conselho Deliberativo, da Diretoria, do Conselho

Fiscal e do Conselho Consultivo - ANAPE, CONVOCA todos os membros da Comissão

Eleitoral para reunião a ser realizada no dia 04 de abril de 2023 (terça-feira), às 09h00

(horário de Brasília), por intermédio da plataforma de videoconferência Zoom.

Os associados interessados em participar da reunião deverão solicitar o link de acesso, por

meio do número (61) 3224-4205 (whatsapp).

Pautas do dia:

1) Decisão acerca das inscrições das chapas;

2) Designação dos Delegados.

Ana Carolina Ali Garcia

Presidente da Comissão Eleitoral

		2023-03-31T15:42:44-0400
	ANA CAROLINA ALI GARCIA:69401780153